智能交通系统
特性
ITA-5231W Intel® 第6代 Core™ i  处理器无风扇系统
EN 50155 铁路应用
� Intel Skylake-H 平台，搭配QM170
� 专为铁路车载设计的无风扇工控机，符合EN 50155
� 符合温度标准EN 50155 T2 (-40 ~ 55 °C) 和IEC 61373 Class B
� 符合EN 50121-3-2/ EN 50121-4 EMC 测试标准

单位：mm
前视图
订购信息
电压
(M12-S-Male) 料号 处理器 内存
(GB)
GbE
(M12-X-F)
USB3.0
(Type A) miniPCIe M.2 天线
(Max.) SIM 2.5" SSD COM DIO 显示
24VDC ITA-5231W-L7A1 i7-6822EQ 16 2 2 2 4 18 10 1 2 8 bit GPIO DVI-I
ITA-5231W-L5A1 i5-6442EQ 16 2 2 2 4 18 10 1 2 8 bit GPIO DVI-I
72/110VDC ITA-5231W-S7A1 i7-6822EQ 16 2 2 2 4 18 10 1 2 8 bit GPIO DVI-I
ITA-5231W-S5A1 i5-6442EQ 16 2 2 2 4 18 10 1 2 8 bit GPIO DVI-I
可选配件
料号 描述
FRU-ITA5231W-0001 N type MHF L=150mm
FRU-ITA5231W-0002 N type MHF4 L=150mm
FRU-ITA5231W-0003 QMA MHF L=150mm
FRU-ITA5231W-0004 QMA MHF4 L=150mm
FRU-ITA5231W-0005 SMA/F-R MHF L=150mm
FRU-ITA5231W-0006 SMA/F-R MHF4 L=150mm
FRU-ITA5231W-0007 SMA/F MHF L=150mm
FRU-ITA5231W-0008 SMA/F MHF4 L=150mm
FRU-ITA-5231W-0013 QMA bracket
Note: 天线类型 N-type/QMA/SMA;支架: SMA （默认) ， N-type (附件盒),
QMA 可选
料号 描述
FRU-ITA5831-0001 外部USB to M12 线材
FRU-ITA5831-0002 外部  Power to M12 线材
FRU-ITA5831-0003 外部Y cable DVI+VGA 线材
FRU-ITA5831-0004 外部音频线材
FRU-ARS2600-0001 外部J45 to M12 线材
Y5D5231005 外部连接器LAN X-coded
Y5A5231004 外部连接器PWR S-coded
Y5D5231004 外部连接器 USB A-coded
482.60 [19.000]